
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
 
Про надання Дудці Володимиру Івановичу дозволу на розроблення проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
16,4512 га із земель водного фонду для рибогосподарських потреб 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 51, 85 Водного кодексу України, статтями 17, 122, 123, 
186 Земельного кодексу України, статтями 22, 50 Закону України «Про 
землеустрій», враховуючи заяву Дудки Володимира Івановича від 18.11.2020 
про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки під водним об’єктом загальнодержавного значення, договір 
надання водного об’єкта загальнодержавного значення, розташованого на 
території Гуляйпільського району, у тимчасове користування на умовах оренди 
від 09 грудня 2010 року, укладений між Гуляйпільською районною державною 
адміністрацією Запорізької області та Дудкою В.І. на водний об’єкт 
загальнодержавного значення, розташований біля с. Червоне Гуляйпільського 
району Запорізької області, паспорт водного об’єкта - ставка площею 
16,4512 га, розташованого біля с. Червоне Гуляйпільського району Запорізької 
області (за межами населених пунктів), розроблений ТОВ «ЗНТЦ 
«Гідропроект» та погоджений Державним агентством водних ресурсів України 
28.07.2017, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати Дудці Володимиру Івановичу (РНОКПП 2490108052) дозвіл 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
державної власності орієнтовною площею 16,4521 га із земель водного фонду 
для рибогосподарських потреб, яка розташована біля с. Червоне на території 
Гуляйпільської міської об’єднаної територіальної громади Пологівського 
району (колишнього Гуляйпільського району) Запорізької області, за межами 
населеного пункту. 

 
2. Запропонувати Дудці В.І.: 
1) замовити виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки; 

 



2 
 

2) подати на розгляд та затвердження до обласної державної адміністрації 
розроблений проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 
 

 
Голова                                                                               Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


